Distributore Idraulico
Hydraulic Distributor
CODICE DI ORDINAZIONE / ORDERING CODE
catalogo generale general catalogue
3  VDMR  0  0  0N  00
MODELLO/MODEL
0 = VDMR S STANDARD/STANDARD
1 = VDMR D 2 POSIZIONI CON DRENAGGIO/POSITIONS WITH DRAINAGE
2 = VDMR CA 3 POSIZIONI/POSITIONS
3 = VDMR T 2 POSIZIONI/POSITIONS
ATTACCHI/CONNECTIONS
0 = MANDATE/OUTLETS A - B 3/4“ G
1 = MANDATE/OUTLETS A - B 1“ G
VDMR
VDMR S
VDMR D
VDMR CA
VDMR T
OO = STANDARD (DA -20°C a +85°C)
  STANDARD (-20°C to +85 °C)
0H = GUARNIZIONI HNBR (DA -40°C a + 140°C)
  SEALS HNBR (-40°C to + 140°C)
> Valvola deviatrice di portata (motrice-rimorchio) a comando pneumatico
 a 2 o 3 posizioni (vedi modelli).
> Permette di alimentare due cilindri in sequenza su impianti dotati di
distributore ad una sola mandata.
> Nel modello con drenaggio si permette di mantenere a scarico l’utenza che
non lavora.
> Nel modello VDMR CA (a 3 posizioni) il collegamento simultaneo delle utenze
avviene in posizione di riposo.
> Nel modello VDMR T (a 2 posizioni) il collegamento simultaneo delle utenze
avviene in posizione pilotata.
> è possibile ordinare il distributore con le nuove guarnizioni HNBR che lo
rendono adatto all’utilizzo in zone climatiche estreme (con temperature di
esercizio da -40°C a +140°C).
> Two or three position pneumatic flow distributor (tractor-trailer
deviator).
> It allows the control of two in-sequence cylinders in circuits equipped
with single outlet distributors.
> The valve version equipped with drainage enables the sending of
unused oil directly to tank.
> The version VDMR CA (3 position) the simultaneous feeding of both
outlets in the hold position.
> The version VDMR T (2 postion) the simultaneous feeding of both
outlets in the operating position.
> You can order the control valve with the new HNBR gaskets that make
it suitable for use in extreme climates (with operating temperatures
between -40°C and +140°C).
mod. VDMR CAmod. VDMR Dmod. VDMR S
0
1
2
3
4
40 60 80 100 120 140 160 180 200
PERDITE DI CARICO / PRESSURE DROP
Q (LITRI/Min)
(P    A
) (P    B
)
∆P